
UCHWAŁA Nr 307 / 6070 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 24 sierpnia 2021r. 

 
w sprawie przystąpienia do projektu Ministerstwa Edukacji i Nauki pn. 

„Wsparcie i rozwój mechanizmów współpracy i koordynacji na szczeblu 
krajowym i regionalnym w zakresie uczenia się przez całe życie (edukacja 

formalna, edukacja pozaformalna i uczenie się nieformalne).” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668, z późn. zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

W ramach wdrażania i monitorowania Zintegrowanej Strategii Umiejętności 2030 

Województwo Podkarpackie przystępuje do realizacji projektu Ministerstwa Edukacji  

i Nauki pn. „Wsparcie i rozwój mechanizmów współpracy i koordynacji na szczeblu 

krajowym i regionalnym w zakresie uczenia się przez całe życie (edukacja formalna, 

edukacja pozaformalna i uczenie się nieformalne).” 

 

§ 2 

 

Do koordynacji działań w ramach projektu Województwo Podkarpackie wyznacza 

Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Rzeszowie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego



 


